2
2

Глава города Ульяновска

Постановление
от 04.07.2013 № 23
О внесении изменений в постановление Главы города Ульяновска

от 20.06.2013 № 19

В соответствии со статьёй 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 01.02.2006 № 15, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы города Ульяновска от 20.06.2013 № 19  «О проведении публичных слушаний и формировании организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 цифры «08.07.2013» заменить цифрами «22.07.2013».
1.2. В пункте 3 цифры «08.07.2013» заменить цифрами «22.07.2013».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ульяновск сегодня».
Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                  П.К.Столяров